

Gorzów Wlkp. 06.06.2012 r.

Trybunał Konstytucyjny

Al. Szucha 12a

Warszawa

Członkowie Zarządu , członkowie Komisji Rewizyjnej i Komisji Rozjemczej Rodzinnego Ogrodu Działkowego w Gorzowie Wlkp. zwracają się z apelem do sędziów Trybunału Konstytucyjnego o pozostawienie w dotychczasowym stanie ustawy o ROD. Ustawa ta gwarantuje nam podstawowe prawa do życia w naszej społeczności działkowej i w Polskim Związku Działkowym.

Pragniemy wierzyć , że Trybunał Konstytucyjny w swoim działaniu kieruje się dobrem obywateli Rzeczypospolitej a nie interesem poszczególnych opcji politycznych czy różnorodnych grup biznesowych. Chcemy zachować wiarę przynajmniej do jednego organu konstytucyjnego. Ten apel , tą prośbę traktujemy jako ostateczność , bo nikt na nasze prośby nie odpowiada. Czy mamy wyjść na ulicę , blokować ruch, palić opony i bić się z policją ? To wtedy ktoś za nami się, ujmie. My tego nie chcemy. Żyjemy w Polsce, która powinna być matką dla wszystkich Polaków a nie jak dotychczas macochą dla miliona rodzin działkowych. Mamy wrażenie, że jesteśmy niepotrzebni bo poczynając od posłów klubów poselskich poprzez Marszałka Sejmu i Senatu na nasze listy nikt nie odpowiedział i Premier również. Potrzebni będziemy jako wyborcy, wtedy usłyszymy jak posłowie i senatorowie się z nami liczyli i jak ciężko dla nas pracowali. Rachunek przez nas wystawiony może być przykry.

A czym są działki- dla miast i osiedli bezpłatnymi parkami i płucami miast ; dla ptaków i różnych zwierząt ostoją , miejscem łęgów a dla ludzi miejscem wypoczynku, magazynem świeżych owoców i warzyw a przede wszystkim ucieczką – azylem od zgiełku i szarzyzny naszych osiedli. Jest to miejsce gdzie powstają nowe przyjaźnie i nowe inne życie.

Szanowni Członkowie Trybunału Konstytucyjnego – tylko Wy możecie pozwolić wierzyć w sprawiedliwość w Polsce. Tylko Wy możecie nie pozwolić by emeryci i renciści zostali wyprowadzeni ze swoich mini gospodarstw na betonowe osiedla by tam dokonać swojego żywota . Jesteśmy przekonani że Szanowni Sędziowie zdają sobie sprawę , że uznanie